RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH REKAPITULASI
RKA-BELANJA
SKPD
Pemerintahan Kab. Sintang Tahun Anggaran 2025
Organisasi Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
Rincian Anggaran Belanja
Berdasarkan Program dan Kegiatan
Jumlah
Kode Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun N
Tahun -1 L Tahun +1
Belanja Operasi Belanja Modal Belanja Tidak Belanja Transfer Jumlah (Rp)
Terduga
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu
URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG
2 TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN
DASAR
2 18 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG
PENANAMAN MODAL
2 18 03 PROGRAM PROMOSI PENANAMAN MODAL
Penyelenggaraan Promosi Penanaman Modal
2 18 03 2.01 yang Menjadi Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota
Kab. Sintang,
Sintang, Semua
Pelaksanaan Kegiatan Promosi Penanaman Dana Alokasi Kel/Desa
2 18 03 2.01 0002 Modal Daerah Kabupaten/Kota Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 70.813.050 Rp. 70.813.050 Rp. 77.894.355
Sintang, Semua
Kel/Desa
2 18 04 PROGRAM PELAYANAN PENANAMAN MODAL
Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan Secara
5 18 04 201 Terpadu Satu Pintu dibidang Penanaman Modal
' yang Menjadi Kewenangan Daerah Kabupaten/
Kota
Kab. Sintang,
Koordinasi dan Sinkronisasi Penetapan Dana Alokasi Semua
2 18 04 201 0005 Pemberian Fasilitas/Insentif Daerah Umum (DAU) Kecamatan, Rp. 74.065.050 Rp. 74.065.050 Rp. 81.471.555
Semua Kel/Desa
Penyediaan Pelayanan Perizinan Berusaha Dana Alokasi gzgq.usalntang,
2 18 04 2.01 0006 | melalui Sistem Perizinan Berusaha Berbasis Rp. 192.492.650 Rp. 192.492.650 Rp. 211.741.915
o ; . . Umum (DAU) Kecamatan,
Risiko Terintegrasi secara Elektronik Semua Kel/Desa




Jumlah

Kode Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun N
Tahun -1 P— Tahun +1
Belanja Operasi Belanja Modal Be_lranja Tidak Belanja Transfer Jumlah (Rp)
erduga
Kab. Sintang,
Penyediaan dan pengelolaan Layanan Dana Alokasi Semua
18 04 201 0007 konsultasi perizinan berusaha berbasis risiko Umum (DAU) Kecamatan, Rp. 44.162.700 Rp. 44.162.700 Rp. 48.578.970
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Pemantauan, analisis, evaluasi, dan pelaporan Dana Alokasi Semua
18 04 2.01 0008 di bidang perizinan berusaha berbasis risiko Umum (DAU) Kecamatan, Rp. 55.933.000 Rp. 55.933.000 Rp. 61.526.300
Semua Kel/Desa
18 05 PROGRAM PENGENDALIAN PELAKSANAAN
PENANAMAN MODAL
Pengendalian Pelaksanaan Penanaman Modal
18 05 2.01 yang Menjadi Kewenangan Daerah
Kabupaten/Kota
Penyelesaian Permasalahan dan Hambatan DAK Non gigimaﬂg’
18 05 2.01 0004 | yang dihadapi Pelaku Usaha dalam Fisik-Fasilitasi Kecamatan Rp. 87.392.000 Rp. 87.392.000 Rp. 96.131.200
merealisasikan Kegiatan Usahanya Penanaman Modal y
Semua Kel/Desa
DAK Non g:guzntang,
18 05 2.01 0005 Bimbingan Teknis kepada Pelaku Usaha Fisik-Fasilitasi Kecamatan Rp. 320.466.898 Rp. 320.466.898 Rp. 352.513.587
Penanaman Modal Semua Kel/Desa
DAK Non gg%usa'“tang'
18 05 2.01 0006 Pengawasan Penanaman Modal Fisik-Fasilitasi Kecamatan Rp. 174.760.000 Rp. 174.760.000 Rp. 192.236.000
Penanaman Modal y
Semua Kel/Desa
18 06 PROGRAM PENGELOLAAN DATA DAN
SISTEM INFORMASI PENANAMAN MODAL
Pengelolaan Data dan Informasi Perizinan dan
18 06 2.01 Non Perizinan yang Terintegrasi pada Tingkat
Daerah Kabupaten/Kota
Kab. Sintang,
Pengolahan, Penyajian dan Pemanfaatan Data Sintang, Tanjung
dan Informasi Perizinan Berbasis Sistem Dana Alokasi Puri
18 06 201 0002 Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 60.979.000 Rp. 60.979.000 Rp. 67.076.900
secara Elektronik Sintang, Tanjung
Puri
18 o1 PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
18 o1 201 P_erer_manaan, Penganggaran, dan Evaluasi
Kinerja Perangkat Daerah
Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat | Dana Alokasi Puri
18 01 2.01 0001 Daerah Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 4.315.000 Rp. 4.315.000 Rp. 4.746.500

Sintang, Tanjung
Puri




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

18

01

2.01

0006

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 4.310.000

Rp. 4.310.000

Rp. 4.741.000

18

01

2.02

Administrasi Keuangan Perangkat Daerah

18

01

2.02

0001

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 3.309.510.607

Rp. 3.309.510.607

Rp. 3.977.279.947

18

01

2.02

0002

Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas
ASN

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 1.800.000

Rp. 1.800.000

Rp. 1.980.000

18

01

2.02

0003

Pelaksanaan Penatausahaan dan

Pengujian/Verifikasi Keuangan SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 4.301.000

Rp. 4.301.000

Rp. 4.731.100

18

01

2.02

0005

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Akhir Tahun SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 4.850.800

Rp. 4.850.800

Rp. 5.335.880

18

01

2.05

Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah

18

01

2.05

0002

Pengadaan Pakaian Dinas beserta Atribut
Kelengkapannya

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Kapuas
Kanan Hulu
Kab. Sintang,
Sintang, Kapuas
Kanan Hulu

Rp. 49.950.000

Rp. 49.950.000

Rp. 54.945.000

18

01

2.05

0009

Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan
Tugas dan Fungsi

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Semua Kota/Kab,
Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

Rp. 77.923.000

Rp. 77.923.000

Rp. 85.715.300

18

01

2.05

0011

Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan
Perundang-Undangan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Semua Kota/Kab,
Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

Rp. 57.945.000

Rp. 57.945.000

Rp. 63.739.500

18

01

2.06

Administrasi Umum Perangkat Daerah




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

18

01

2.06

0001

Penyediaan Komponen Instalasi

Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 18.015.300

Rp. 18.015.300

Rp. 19.816.830

18

01

2.06

0002

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 48.004.920

Rp. 48.004.920

Rp. 52.805.412

18

01

2.06

0003

Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 13.594.725

Rp. 13.594.725

Rp. 14.954.197

18

01

2.06

0004

Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 62.952.000

Rp. 62.952.000

Rp. 68.851.200

18

01

2.06

0005

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa
Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 32.714.808

Rp. 32.714.808

Rp. 35.986.288

18

01

2.06

0006

Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan
Perundang-undangan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 5.400.000

Rp. 5.400.000

Rp. 5.940.000

18

01

2.06

0007

Penyediaan Bahan/Material

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 9.920.668

Rp. 9.920.668

Rp. 10.912.734

18

01

2.06

0009

Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan
Konsultasi SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Semua Kota/Kab,
Semua
Kecamatan,
Semua Kel/Desa

Rp. 172.601.000

Rp. 172.601.000

Rp. 189.861.100




Kode

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah

Tahun -1

Tahun N

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah (Rp)

Tahun +1

18

01

2.06

0011

Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan
Berbasis Elektronik pada SKPD

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 15.000.000

Rp. 15.000.000

Rp. 16.500.000

18

01

2.07

Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintah Daerah

18

01

2.07

0002

Pengadaan Kendaraan Dinas Operasional atau
Lapangan

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Semua
Kel/Desa

Kab. Sintang,
Sintang, Semua
Kel/Desa

Rp. 66.537.840

Rp. 66.537.840

Rp. 73.191.624

18

01

2.07

0005

Pengadaan Mebel

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Semua
Kel/Desa

Kab. Sintang,
Sintang, Semua
Kel/Desa

Rp. 59.801.250

Rp. 59.801.250

Rp. 65.781.375

18

01

2.07

0006

Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Semua
Kel/Desa

Kab. Sintang,
Sintang, Semua
Kel/Desa

Rp. 92.796.000

Rp. 92.796.000

Rp. 102.075.600

18

01

2.07

0011

Pengadaan Sarana dan Prasarana Pendukung
Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Semua
Kel/Desa

Kab. Sintang,
Sintang, Semua
Kel/Desa

Rp. 37.296.000

Rp. 37.296.000

Rp. 41.025.600

18

01

2.08

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

18

01

2.08

0001

Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 3.000.000

Rp. 3.000.000

Rp. 3.300.000

18

01

2.08

0002

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air
dan Listrik

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 129.000.000

Rp. 129.000.000

Rp. 141.900.000

18

01

2.08

0004

Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Dana Alokasi
Umum (DAU)

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Puri

Rp. 382.314.000

Rp. 382.314.000

Rp. 420.545.400




Jumlah

Kode Uraian Sumber Dana Lokasi Tahun N
Tahun -1 Lo Tahun +1
Belanja Operasi Belanja Modal Belanja Tidak Belanja Transfer Jumlah (Rp)
Terduga
18 o1 209 Pemeliharaan _Barang Milik Daerah Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah
Kab. Sintang,
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Sintang, Tanjung
Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Dana Alokasi Puri
18 01 2.09 0001 Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 45.010.000 Rp. 45.010.000 Rp. 49.511.000
Jabatan Sintang, Tanjung
Puri
Kab. Sintang,
Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Dana Alokasi gll;tiang, Tanjung
18 01 2.09 0002 Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan . Rp. 24.100.000 Rp. 24.100.000 Rp. 26.510.000
Dinas Operasional atau Lapangan Umum (DAU) K?b' Slntang.,
Sintang, Tanjung
Puri
Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
. . . Dana Alokasi Puri
18 01 2.09 0006 | Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 34.765.200 Rp. 34.765.200 Rp. 38.241.720
Sintang, Tanjung
Puri
Kab. Sintang,
Sintang, Tanjung
Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Dana Alokasi Puri
18 01 2.09 0009 Bangunan Lainnya Umum (DAU) Kab. Sintang, Rp. 116.010.000 Rp. 116.010.000 Rp. 127.611.000
Sintang, Tanjung
Puri
Kab. Sintang,
Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Dana Alokasi glL:]rtiang, Tanjung
18 01 2.09 0010 Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan . Rp. 33.855.000 Rp. 33.855.000 Rp. 37.240.500
- Umum (DAU) Kab. Sintang,
Lainnya . ;
Sintang, Tanjung
Puri
Jumlah Rp. 5.742.227.376 Rp. 256.431.090 Rp. 5.998.658.466 Rp. 6.934.946.589
Kab. Sintang,.......cc.ccceeviveeenneenn.

Kepala Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

Ir. ERWIN SIMANJUNTAK, M.Si
NIP. 196609041994031007




